
 

Č.j.: 152 EX 53/22 - 229 
 
 

OZNÁMENÍ O PŘIHLÁŠENÝCH POHLEDÁVKÁCH 
 

Mgr. Predrag Kohoutek, soudní exekutor Exekutorského úřadu Tábor, se sídlem 
Bechyně, Čechova 298, pověřený vedením exekuce na základě pověření, které vydal Okresní 
soud ve Vyškově pod č.j. 24 EXE 1556/2022-14 dne 23.06.2022, a to dle exekučního titulu, 
kterým je: rozsudek, který vydal Okresní soud ve Vyškově dne 21.04.2022 pod č.j. 8 C 38/2021-
56, k uspokojení pohledávky  
 
oprávněné(ho):    
1. Portfolio Servis s.r.o., IČ: 01556860, 

sídlo: Kaplická 903/27, 140 00 Praha 4 - Podolí, 
 

v částce 1.433.251,81 Kč s příslušenstvím, t.j.:  

- smluvní úrok - 1.99% ročně z částky 1.371.735,64 Kč od 13.03.2021 do zaplacení, 

- úrok z prodlení - 8.25% ročně z částky 1.371.735,64 Kč od 13.03.2021 do zaplacení, 

- náklady z předchozích řízení ve výši 72.563,00 Kč, 
a pro náklady exekuce a náklady oprávněné(ho) určené v příkazu k úhradě nákladů exekuce,  
 
proti povinné(mu):   
1. Jakub Šírek, nar. 6.12.1993,  

bydliště: Husova 354/35, 683 23 Ivanovice na Hané, 
 

oznamuje, že v rozvrhu bude rozhodnuto o těchto přihlášených pohledávkách: 
1) Pohledávce Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, Územního pracoviště ve Vyškově, 

Palánek 250/1, 682 01 Vyškov, ve výši 71.005,82 Kč. Věřitel sdělil, že pohledávka co do 
částky 46.519,82 Kč patří do čtvrté skupiny, zbytek ve výši 24.486,-- Kč patří do šesté 
skupiny, pořadí v čtvrté skupině se řídí dnem 24.8.2022, pořadí v šesté skupině se řídí dnem 
doručení přihlášky. 

2) Pohledávce Všeobecné zdravotní pojišťovny, IČ: 41197518, se sídlem Orlická 4/2020, 130 
00 Praha 3, regionální pobočka Brno, pobočka pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina, ve 
výši 13.161,-- Kč. Věřitel sdělil, že pohledávka patří do šesté skupiny a pořadí ve skupině se 
řídí dnem doručení přihlášky. 

3) Pohledávce Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, Územního pracoviště ve Vyškově, 
Palánek 250/1, 682 01 Vyškov, ve výši 12.916,-- Kč. Věřitel sdělil, že pohledávka patří do 
šesté skupiny, pořadí ve skupině se řídí dnem doručení přihlášky. 

 
Soudní exekutor dále uvádí, že odmítnuta byla žádná přihláška. 

 
Oprávněný, další věřitelé povinného a povinný mohou popřít přihlášené pohledávky co 

do jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, a to nejpozději do 15 dnů ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení, nebo mohou v téže lhůtě žádat, aby k rozvržení rozdělované 
podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám a žádosti o jednání učiněným později se nepřihlíží. 

Věřitel je povinen bezodkladně oznámit soudnímu exekutorovi změny týkající se 
přihlášky, ke kterým došlo po jejím doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení věřitel 
odpovídá za škodu tím způsobenou. 

 
 



 

Do zveřejnění tohoto oznámení není žádné opožděné přihlášky, o níž by soudní exekutor 
dosud nerozhodl.  
 
 
 V Bechyni dne 17.3.2023 
 
 
 
 

        Mgr. Predrag Kohoutek 
              soudní exekutor 
 
 


		2023-03-17T16:27:38+0100
	Mgr. Predrag Kohoutek




